IO PEECTPY

TOCYIAPCTBEHFH 7 APXUB HVKOVIAEBCKOY OBJIACTH

UCTIOMKOM EUKOMAEBCKOT'O OBJACTHOTO COBETA
JETNYTRTOB TRYIAMUXCA

YIPABJIEHVE KYJLTYPL

COHETI R 2854
QNI UCSE E 613

1973 - 1975 rr.



OTTIABIEHUE

1973 ror.

Cexperapsn

OTZen KynpTypHO-IPOGBETHTENBHOR DPAGOTH
OTnen mcxyccTs

Crapmnit sKOHOMUGT

VHEEeHEep-CTPOUTENE

Crapmrit HCHOEKTOD IO Kampam
Byxrantepus

MecTHH# KommTeT mpodcowza

I9%4 rom,

CeKpeTaps
OTnen KyABTYPHO-IDPOCBETUTENEHO# PAGOTH
OTmen MCCKyCCTB
~ Crapmu# SKOHOMHGT
[laxeHep~-CTPOUTEND
Crapumii MHCIEKTOP IO Kampam
Byxrantep
MecTHHII KOMHTET Hpodconsa

1975 Trorm.
CexpeTaps
OTnen KyABTYPHO-~IPOGBETUTENBHOW DAGOTH
OTIes HCKYGCTE
Crapuii SKOHOMHUCT
lEXeHEep—CTPOUTEND
Crapumi MECHEKTOP DO Kampam
Eyxrantepus
MecTHHI KoMMTEeT Ipofconsa

OO Ol 31 W WN H

O W oo™

I

10
II

IT
I3

13
I4
I5
16
16
I7
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273
274

275

276

27T

278

1973 roz

CexpeTaps

[ipukasH MUHECTEPCTBA
KyabTyps JCCP

[locTaHOBAEHUS KOJJIETHUU
MunucTEepCcTBa KYJBTYPH
JCCP

Pemenus meonaeBCKo}'o
OGJINCIOJIKOMa , OTHOCATUE-
Cc K HEesTeJBHOCTH ynpaB-—
JEHUA

Mpurasw ¢ I oo k 2I5
HAUaJBHUKA YIPaBIEHUS
KYABTYPH N0 &IMEHMCTPa-
THBHO-XO03AACTBEHHHM BOI~-

pocau.
NopnuuuauKE, ToM I

To xe.Tom II
¢ k 2I6 nmo k 432

To ®e. ToM m.
c I 433 no R 503

gqgusapg-
Ieraopa
To7s o oP

31 duBapA-
28 nenaggﬂ
1973

16 sauBaps-

26 1exalpd .

1973

2 AHBapsi—
29 upHA
1973

2 upJsa
29 oxTACDA
1973

I HOsAGDA
31 zexadpA
1973

209

33

307

S

246



280

28I

282

282 a

283
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IIpoToxoxmt ¢ ¥ I mo # I2 IQ SHBapa-

3acezaHnii coBeTa ympas- Lg7§exa6pﬂ 299

JEHVA KYIBTYDPH C OPAIO- :

HE HUAMU ,

lozxurEyKY,

llmae padord ynpasaerus BHIBRIJI]
KyABTYDpH Ha 1973 roz 40" S
lepemucka cMumncrepcrson 5 SIHBADA

KyapTyps JCCP o6 yayumeHun §g7%eKadpa 83

PaCOTH SCTDAAHHX ODPKECTDOB

¥ aHCaMGJie#,0 IaTpUHOTUIECKOM
BOCIMTEHUN MOJOZEXN METOZaMu
UCKyCCTBa W MO ZLDPYT'¥M BOIPO-

cam
llepenvucka ¢ HukomaeBCKUM oG- 12 gpespans
UCLIOIKOMOM 06 yaydmeHuM Cudamo- +- AcKadpa 38
TEYHOI'0 OOCJYXUBAHUSA TDYIAMAX— B b!E:bH Ji0

D e R S

Cd,0 PadoTe KyJIBTHPOCBETYYpEK—~
JTEHUA BO BpeMA YOODEM ypoxas
1 IO ADPYI'M BOIIPOCaM

Coucry paCOTHMKOB KyJABTYDH U
KuckyccTsa Hukxonaesckoi oGmac~
TV, UMEDIUX IOYETHHE SBAHUA, NO)
cocToARMD Ha I zexadps 1973 ro-

Ia \ 3
Orzex KYJBTY PHO-IIPOCBE TUTEIBHOMH
a00TH
CBOZHHA CTATUCTUYECKUA OTYeT , BbIGbIJIO

0 padoTe yUDPEHACHUA KayGHOrO
T™Mna 3a 1973 rog 9
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285

286

287

288

289

290

291

CBOZHHY CTATHCTHUYECKAR OT-—~
4eT 0 padoTe MacCOBHX Guf-
auroTek 3a 1973 rog

BWBLIIO
6

CBOZHHE CTATHCTUYECKKE OTYETH T'0-

POACKYX,pafiOHHEX ¥ CeJb-
CKUX OugauotTex 3a I973 rog

CrpaBxu HukxoJaeBCKOMYy 0GJ-—
UCHONKOMYy O paloTe KyJabT-
IPOCBETYYPEKRIEHNT O0JIaCTH

OTzesa HCKYCCTB

[[poTOKOJH 3acezaHui XyZo-
KEeCTBEHHOT'0O COBET& yIpaB-
JeHus .

[[OZIMHHUKH .
Cnpasim MEHNCTEDCTBY Kydb~
rypd JCCP o padoTe odiact-

HHX TE€aTrpoB K OUIapMOHKH

Crapmn# SKOHOMUCT

CzonHu? OpzaxeT Ha 1973 rogx

CBOZIHHA TJaH 00 TpyAy Ha
1973 rog, ;

CBOZHHE JUMUT OpEZENbHHX aC-—
CHTHOBaHNZ Ha COZepRaHWe an-
napata ynpasiaeHus Ha 1973 rorx

1973

| BbIELLIO
TI9

14 peBpansa~

29 %MCadpﬁ ! BhibSI
1973 S s

%g anpegﬂ— T
Iexadpsd l ¥
1973 ¢ Bl)l-----w—--

29 nexa BOIGHI

I6 HHBagﬂ— J""--
A .
S e

205

30

99
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292 lTponsBozncTRE HHO-GMHAKC OBHE
ILI8HH YYDEHACHARA KYIBTYDH 'JE!!EEEEQL
Ha 1973 rog 219
293 CBozmmuZ craTucTuYecKNE oT-
yeT /@ # I-1/ o BHmOIHEHMM
onaHa mo Tpyzy 3sa L1973 rog 4y
294 CratucTuyeckni otyeT Q Pacp-
T€ 3oomapxa, oGJacTHHX TeaT-
POB 1 QuiapMoHuu 3a L[973 rog I7
29% - CBOZHHE CTaTHCTUYECKUR OT-

ver /0 it 8a/ ympasiemus u

OTYETH IIOIBEIOMETBEHHHX Y4~

PEXAEHUA O YUCAEHHOCTU pa-

COTHVKOB amnapaTa yhnpaBie-

HUA U O pacupezeJeBMU BceX

padoTabmux IO 32HUMASMHM

ZOJRHOCTAN Ha L4 ceHTaCps-

1973 roza. Tom I 265

- 296 Towe. Lom 2 201

297 To xe. Tou 3 236
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300

301

302

303

304

305

llukeHep - CTpOUTENH

CnpaBxy MuHMCTEDCTBY Kyab—
Type YCCP O“BHIIONHEHWY HJaa—
Ha CTPOUTEJHCTBA OCHEKTOB
KyJabTypH 3a 1973 roz

Crapmui# MHCIEKTOD TIO
10" KazpaM

Oryer o padoTe ¢ Kampamu
sa 1973 rox

byxranrepus

CBOZHH (MHBHCOBH{ OTYET
3a 1973 roz

CBOZHHEZ OTYET O padoTe
O0JACTHHX TEaTpPOB 3a
1973 roxm

GVHaHCOBHY OTYeT 06JaacT-
HOZ (uuapmonuu 3a I973 roz

CBOZHHA OTYET O padoTe
3007apKa ¥ TOPOZLCKOI'0
napka KyabTyph "lodeza"
3a 1973 rox

"CMeTa pacxozoB ¥ MTATHOE

pacmicaHue Ha I973 rog

59

I21
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306

307

308

309

310

3II

312

MecTHHE HomuTeT npodconsa

IIpoToxoa 0TYETHO-BHOOPHOT'O
npoPcon3HOro codpaHus

[IpoToKoaH 3acenaHuii MecT-—

KoMa npoficonsas
[TonmuHHUKY

CTaTUCTHYECKU OTUYET MecT—
HOTO KOMUTETA nIpodcon3a
3a 1973 rox

1974 r o 1

CeXperaps

llpukasu Murucrepcrna
KyJapTypH YCCP

llocranoraerus Koaaeruu
MuHMcTEpPCTBA KYJABTYDH
JCCP

Pemenys Huxonaesckoro
00JUCIONKOMA , 0OTHOC SMUeCs

K ZeATedbHOCTH yNpaBJieHUs

[lpurasn

4 ! 5 6
| BbiBBLIO |
I8 oxrmspa~ 31
1973
30 o
1573 J BbiBbiJIO I
30 ceHTAOD.
1975
2
II auBapg~
24 nexaGps
1974 254
%8 SHBAapA~
IeKadps
1974 350

22 AHBapa-
s | BbIEBIIO |

1974 59
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HaYaJbHUKA YJUpPaBIEHLA 2 aHBapd
KYIBTYpH 0O AZMIHUCTDA- %87inpenﬂ 263
TUBHO-X03A#CTBEHHHM BOI~
pocam.

NopvHuuKE. Ton I.

313 To ®e. Tom 2,¢c T 166 moO 27mas-

. aBrycra

I 306. T97% yeT 198
314 Tore. Tom 3,c k 307 no 2 céHTHdpﬂ—

R 457 / Sl neHadpﬂ

: & | 1974 239
3I5 [IlpoToxomH 3acenaHui > MapTa-

COBETa YNPABJIEHUA Kylb- %87ﬁeKadpﬂ 271

TYypH C TPUJIOKECHUSMH .

IOV HHUKE .
316 [lnad paGoOTH yOpaBJIEHHA

KyJabTypd Ha 1974 rox 19
SAAE [lepenucka ¢ MUHHCTEPCTBOM gqgnnapﬂé

kyapTypH JCOP o padoTe  SgrhciooPt 83

00JIaCTHHX TeaTpoB,0 XO0ze
oGmec TBEHHOT'O0 CMOTpa Ha-
POZLHHX YHUBEPCUTETOB KyJb-
TYpH X IO APYCHM BONDOCAM

318 Hepenﬂcxa ¢ HukxonaeBCKuM %Oﬁnsapg—
0GICIIONKOMOM O pacoTe OKTA0PA
1974 47

KyJbTIPOCBETYUPEXRIEHUANO
NponaraHze mo OXpaHe UpH-—
POZH,0 palOTe COBETOB KIy-

00B, IOMOB KyJbTyph ¥ GuGano-
TEK 00JacT¥ U [0 ADYyI'MM BOI
pocam =
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OTzen KyJasTypHO-NIPOCBE-
TUTEALHOK pPaCoTH

- 319 CBOZHHZ CTATUCTUYECKUN OTUET
0 paloTe yuYpeHZEeHU# KJAyOHOTO
muna 3a 1974 roz 4

320 CROZHHE CTATUCTUUYECKUTA
OTYET O DPaloTe MaCcCOBHX
GuoJauoTex 3a 1974 roxn 8

321 CBOIHHE CTaTUCTHYECKHE OTUETH
TOPOACKUX , PAROHHHX U Celb-—
CKUX OuncamoTex 3a 1974 roz. : 143

322 Cunpasku Huxosmaeeckomy o6i- LI AHBaps
4 8 mexadps
JICIIOJKOMY O pacoTe KyJabT 1974 202

IPOCBETYUPERACHNA 0CIaCcTH

OTZEN MCKYCCTB

528 [IPOTOKOJH 3ACEABHUA Xy~ I2 peBpansi-

. 20 Iexalps
NOKECTEBEHHOr0 COBETa 1974 61
yTIpaBJIeHus
oI EEN KA «

324 CBOXHHA OTYET YNDPABJIEHNAS

¥ OTUYEeTH AEeTCKHUX MYy3HKaJIb—
HHX [MKOJ OOJacTH 3a
1973 - I9T74 yyeOHHH TOX 7 184
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325 CnpaBxn MUHUCTEDCTBY Kyab-' 2 (eBpads-
TYPH O PadoTe O6TACTHHX e

TEaTpOB W (UIAPMOHUU

Crapmuff DKOHOMHCT

326 Coozun# Opzker Ha 1974 ropy I40
327 . Cozmn# nyag no TpyaLy Ha

1974 rog 63
328 CBOZHHT JUMUT NpELeJbHHX

aCCHT'HOBaHIX HR COnepXa-
HMe annapaTa YUpaBJeHus
ga 1974 tom @ . 89

329 Ipo¥3BOACTB EHHO—~PUHAHCOBH E
IJaHH YYpEeRZEHN# KyJABbTYpH _
Ha I974 roz 248

330 CBOZHH CTaTncanecxuﬁ 0T-
ueT O BHIOJHEHWY INJaHa 10
TpyZy 3a 1974 roxm: 56

331 CTaTiCTHYECKHE OTYETH O
padoTe napka KyJIbTypH,
00JaCTHHX TeaTpoB X
guanapMoHun 3a IS74 rox , . 13

332 CBOZHHA CTATHCTAYECKUR OT-
yer /@ Ik 8a/ympaBreHE U

OTYETH HNOZBEAOMCTBEHHHX
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333

334

336

337

338

YYpexneHu{ o YUCIeHHOCTH
DPaCOTHUKOB ammapaTa yopaBie-
HUS W O pacIOpeleNleHHH BCEX
padoTammax [0 3aHMMAEMEM
JOJNEHOCTAM Ha I6 ceHTalps
IS%74 Toma, Tom I.

To ®e, Tom 2.

To xe. Tom 3.

HEXeHe p~-CTPOUTENE

CopaBxy MuHECTEDPCTBY KYABTY—
pa YCCP o BHMONHEHWW nNaHa

CTPOHTENECTBE OGHEKTOB KYyNABTY-

pu sa I974 rox

CTapummii MHCIOEKTOD IO
KalipaM

OrueT 0 padoTe C KalupaMm# 3a
1974 rTonm

byxranrepas.

CBonHH (MHAHGCOBH# OTHYET 3a
1974 rom ~

172

220

201

36

I9

I43
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339 CBozmni oTuer 0 padore oGnacT-

HHX TeaTpoB 3a I974 rog. 186
340 Oruer o pdSoTe Qurapmomum

3a L[974 rog. 65
341 CBozmHil oTueT o padore 300IapKa

! TOPOZCKOr'0 NapKa KyJdbTypH

"lloGeza" 3a 1974 roz. 89
342 CMeTa pacxozmos ¥ wTaTHoe pacmyu-

caHwe ynpaBaeHus Ha [974 rogz. 8

MecTHHA KoMuTeT IpoiHconsa

343 IlpoToxoaH 0TYETHO-BHGOPHOrO 24 oKTaAGpA
ITPOPCOD3HOI0 CcoGpanus 1974 19
343 a ' CTaTUCTMYECKUA OTYET MECTHOrO
KoMuTeTa npojconsa 3a L974 poz I
OIS 0 (@
CeKpeTapsb
34y [Ipuxasu MMHHCTepCTBa KyIbTypH 7 sHBapA
YyCCP 31 nexaGps
1975 32L
345 IllocTaroBAEHAA KOLJET'HMUM MuHMC— éz aunaga
TepcTBa KyabTyps YCCP forBoKecP | g
346 : Pemerus HukoxaeBckoro oGa- 16 AHBApA
; 30 nexadpd
MCHONKOMa, OTHOCAWUECH K ZEA~ Tg7h 66

TEADHOCTU YIIDaBJEHUSA
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347 [Ipuxasy ¢ I I no k I80 navain-

HEKA yODaBJEHUA N0 AIMAHUCTDaA 2. AHBaps
TUBHO~XO03AACTBEHENM BOIPOCAM . %87ga§ 293
llopaveruku.Tom I. : :

348 To xe. Tou < ¢ It I8I mo 2 UDHA
T I3 oxTadps
A 2 1975 5 273
349 To we. Tom 3 ¢ I 362 no 14 oxrAGpA
: + 31 zmexalpsa
el 1975 - 185
350 lpotokoas ¢ It I mo I II 3a- 27 AuBapd
CellaHufi GOBETA YIPABJAEHWS %Z7§EK35PH 257
KyAbBTYpH C NPUIOKEHUAMU.
[lozmvummku.
351 [liaH padoTH YUpPaBJEHWT KyIb-
Typs Ha 1975 rox. o4
352 . [epemncxa C MEHECTEDPCTBOM 6 AHBapA
kyabTyp YCCP o padoTe %27%exadp9 6
0GJaCcTHHX TeaTpoB, 0B OTKpH-
Tuy B ropoze Hukoraese KnyCl
COBETCKO% MYSHXY U [0 ADYTHM
BONpPOCAM
353 epemicka ¢ HWKOXAEBCKEM 6 sHBapf
: 10 zmexradpd
06JMCIIONKOMOM O XOZe Boe-~ 1975 17

COD3HOI'0 (lecTUBAJI HapPOMI-
HOT'O TBOPYECTBA,0 BHEADE-
HYY HOBHX OODAZOB ¥ Npasi-.
HIKOB B OHT TPYAAWUXCA W 1O
ZpyruM BOmpOcaMm
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354

355

356

357

358

359

OTzex KyJIbTypPHO-TIPOCBE~-
TUTEJIBHO# paGoTH

CrozHu# craTucTHYeCKUH
OTYET O padoTe yYpexze-
HU# KJAYOHOT'O THUIA 33
I975 royz.

CBOZHHE CTATHCTHYECKUR
0TYeT O paloTe MaCCOBHX
ouoxnroTex 3a 1975 rog.

CBOZHHE CTaTUCTHYSCKUE
OTYETH I'OPOZCKUX , DaiOH-

" HEX ¥ CeJLCKUX OuCJauo-

TeK 3a 1975 roz

Ceoznn# oT4YeT 0 padore
HApOZHHX YHUBEPCHTETOB
KyJbTypel 00CZacTu 3a
1973 2 1975 rozu

CopaBxu HukoJaeBckoMy

00JH CIIOJKOMYy O padoTe

KYJABTIPOCBETYYpERLEHNT]
00JaCTH

Orzex ucKyccTB

[[pPOTOKONH 3acenaHuit
XyZOIECTBEHHOI'0 COBETA
yOopaBJeHus .

IlomymHEN KK

4 Lirs 5l 6
| BbiBbIIO
6
| BbiBbiN0
L‘J_
155
8
12 sanBapn
O nexadpa
1975 52
18 anBaps
31 zmexadpa
1975 94
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361

362

363

364

366

367

CBOZHHE OTY4EeT ynpasJeHus

M OTYETH ZAETCKUX MyS3HKAJIbHHX
WKOJ oOaacTi 3a I974-I1975-
YUeOHHT TOZ

CupaBku MHHUCTEpPCTBY KYJb—
Typy YCCP o padotre oGaacT—

HHX TeaTpoB N (uJIaPMOHWY

Crapuuii 8KOHOMUCT

CBopHHZ OnixeT Ha 1975 rog

CBOZHHE TJAH MO TPpyZLy Ha
1975 rog

CponHRA JMMUT NpPEZeJbHHX
ACCUT'HOBAHUE Ha COZEepHa—
Mg annapaTa yIpaBJIEHUA
Ha 1975 rog

[lpo¥3BOLCTBEHHO-fHHAHCO~
BHE IJIaHH YYpEeRZEHNX
KyabTypH Ha I975 roz

CBOZHHE CTATUCTUYECKUI
otuer /@ B I-t/ o BHmOZ-
HEeHVH [JaHa 1o TpyZy sa
I975 roxz.

CraTrucTHYECKHNE OTYETH O
padoTe My3€eB,NapKa KyJdb=

TYPH,00JACTHHY TEaTpoB u

: Y o
QUIEPNOHN 38 975 roz

S sHBapsA

o I

237

22 nmexalpa

HEN )

30

159

34

197

43
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368 CBOZHHE CTATUCTUYECKUR OT—
uer /Q i 8a/ ympaBienus u
OTYETH NoABeZoMfCTBEHHHX
YUDPEKACHAZ O YUCAEHHOGTH
DPaCOTHUKOB annapaTa yopaB-
JEHUS ¥ O pacnperZeseHWd BceX
padoTapuuX 0 38HUMAEMHM IOJK—
HocTAM Ha I5 ceHTadps 1975 ro-

Za
Tom I. 204
369 To xe. Tom 2, 201
370 To we. Tom 3. o200
- S CBOZHHZ eZWHOBPEMEHHHR OTYET

0 pacnpefeJeHUd ¥ YUCJIeHHOCTU
PaCOTHUKOB IO 3aHUMaeMHM
zoaxHocTAM Ha I saumapa 1975 rox 80

—r— s ey e e

VHKEHED — CTDPOMTENE

373 Cnpapru MHymucrepeTry KyanTypu
YCCP o BHNOJHEHMM NJaHa
CTDOMTENEETBA OGHEKTOB KyJb—
typa 3a L1975 rog 26
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374

375

376

377

378

379

CTapuus HHCHEEKTOD Mo

Kaapam

OTyeT 0 padoTe ¢ kazpamu
3a 1975 rog

CROZHHA CTATHCTHIECKUHE OT—
uer /@ W9/ yupasiemns u
OTYEeTH IOZBEZOMCTBEHHHD
YUDERLEHHA O YMCJIEHHOGTH

1 COCTaBE CHELUAJUCTOB,
NMEepmUX BHCEEee o00pa3oBa-
Hie Ha I4 HoAGpa I975 roza

CBOZHHA CTaTHCTHYECKUN OT—
yer /& B 9 ~cp/ ympasuemus
M OTYETH NOZBEZOMCTBEHHHX

YUDEexNeHn# O YHCJAESHHOCTH U
COCTaBe CHELHaJVCTOB,uMEn—

OUX CpeZHee CIelHalbHOe 00—
pasoBanue Ha 14 HOAGpA I975

I’'oza.

byxraarepus

CBOZIHHY (UHAHCOBHZ OTUET 3a

I975 rox

Crozubif oTYeT O padoTe oBaacT—

HHX T@ATpOB 3a I975 rox

Otuer o padore PuIapMOHMN 33

I975 roxn

24

87

| BbiBLLIO

108

226

23
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e 2 3 I N4 5D 1 6
380 CrozmuZ oryer ¢ padoTe 300~

llapKka ¥ ropoAcKoro napKa KyJab-

Typa "lodena" sa D975 rog II2
381 Cuera pacxozos M-MT&THOG pac~

Tnucanve yupaBaeuus Ha 1975 rog I6

MecTHHE KomuTeT npodcomsa

382 [Iporoxox 0TYE THO~BHGODHOI'0 %9$§Tﬂdpﬁ

IPOPCON3HOT'O Colparus 13

383 IlpoToxont 3acenannii MecTxo— %87gKTHde

Ma mpojcopsaz-. - 17 cenradps
[IpoToxoaH, 1976 L6

384 CraTucTHURCKUE oTueT MECTHOr'Q
KomnTeTa npofconsa 3za 1975 rog 3

385 CueTa n0X0Z0B ¥ pacxonos mecT-
H@O KOMUTeTa mpopcobns3a ¥ oT-

UYEeT 0 ee MCHONHeHMu sa 1975 pog 2

B namHYD omuchk BHeceHo II2 AEE/CTO'ﬂBeHaﬂuaTB/ c M 273
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